UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

ÁREA DE POLÍTICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO EM SAÚDE

(CÓDIGO 02)

A Comissão Organizadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

para Professor Substituto da área de Política, Planejamento e Gestão em Saúde (Código

02), objeto do Edital nº 20/PROGRAD-2023, conforme especificação abaixo.

1. O resultado Preliminar do Processo Seletivo consta no Anexo Único desta

publicação.

2. O candidato terá prazo de 03 (três) dias úteis, para a interposição de recurso

contra o Resultado Preliminar, ou seja, de 30 de maio a 01 de junho de 2023, o qual

deverá ser protocolado junto ao Gabinete da Pró-Reitoria de Graduação da Ufac, por

meio de processo administrativo a ser aberto no Sistema Eletrônico de Informações –

SEI, conforme orientações constantes no link: http://www2.ufac.br/sei/menu/acesso-

ao- seiusuarios-externos .

3. Dúvidas e/ou orientações necessárias poderão ser solicitadas através do e-mail:

selecao.substituto@ufac.br

Rio Branco, AC, 29 de maio de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www2.ufac.br/sei/menu/acesso-ao-seiusuarios-externos
http://www2.ufac.br/sei/menu/acesso-ao-seiusuarios-externos
http://www2.ufac.br/sei/menu/acesso-ao-seiusuarios-externos
mailto:selecao.substituto@ufac.br